
č. smlouvy města Blansko 2022/002088/MP/DS

SMLOUVA č. 2022/0211_cam/MP
o poskytování služeb automatizovaného zpracování dat

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
S009P00X0ALQw

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
Zmocněnec pro věcná jednání:

město Blansko
nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Jiří Crha, starosta
00279943

Jaromír Šebela
Okružní 2269/17, 678 01 Blansko
Jaromír Šebela
87164175
v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem

5/2008/Ma/3, ID RZP: 3131607

tel:
e-mail:

1.2 Poskytovatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
Zapsán:

Bankovní spojení:
Zmocněnec pro věcná jednání:
tel:
e-mail:

2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je poskytování datových služeb pro propojení kamerového systému v privátní datové
síti objednatele.

3. Práva a povinnosti smluvních stran při plnění smlouvy

3.1 Objednatel umožní pracovníkům poskytovatele přístup k technologii datové sítě a kamerového systému za
účelem kontroly, update nebo jiného servisního zásahu.

3.2 Poskytovatel a objednatel se dohodli, že odborné záležitosti týkající se plnění smlouvy (s výjimkou
naléhavých poruch), za ně bude s druhou stranou projednávat zmocněnec pro věcná jednání.

3.3 Poskytovatel se zavazuje zajišťovat soustavný dohled nad poskytováním služeb vyplývajících z předmětu
smlouvy.

3.4 Poskytovatel se zavazuje veškeré činnosti podle této smlouvy provádět kvalifikovaně s náležitou péčí
kvalifikovanými pracovníky.

3.5 Objednatel se zavazuje k zabezpečení plnění předmětu této smlouvy poskytnout poskytovateli nezbytnou
součinnost, která spočívá především v umožnění vstupu do prostor objednatele v případě provádění
servisních prací v případě nefunkčnosti nebo poruchy služeb. Objednatel bere na vědomí, že poskytovatel
nemá možnost kontrolovat využití služeb objednatelem.

3.6 Poskytovatel garantuje dobu zásahu v pracovních dnech bezodkladně, nejpozději do 24 hodin od nahlášení
poruchy nebo závady. Za odstranění poruchy je považován okamžik obnovení funkčnosti poskytovaných
služeb.

3.7 Nebude-li moci poskytovatel poskytnout služby dle této smlouvy po více než 12 hodin za kalendářní den,
sníží se měsíční poplatek o jednu třicetinu za každý takový den. Nebude-li poskytovatel moci poskytnout
služby po více než 10 dnů v kalendářním měsíci, vrací se měsíční poplatek v plné výši. Uvedené výpadky
služeb se počítají od okamžiku, kdy je objednatel nahlásil poskytovateli smluveným způsobem na kontakty
uvedené v čl. 4 smlouvy.

3.8 Reklamaci poskytovaných služeb a požadavek na vrácení části nebo celého poplatku za služby může
objednatel uplatnit u poskytovatele nejpozději během následujícího měsíce.

4. Nahlašování nefunkčnosti služeb a poruch

4.1 V případě nefunkčnosti služby, její závady či poruchy, objednatel zastoupený osobou uvedenou v záhlaví
smlouvy jako zmocněnec pro věcná jednání nahlásí požadavek na provedení servisního zásahu:

1

*S009P00X0ALQ*



č. smlouvy města Blansko 2022/002088/MP/DS

- v pracovní době (pondělí až pátek 8:00 -16:00 hod) telefonicky na čísla uvedená v záhlaví smlouvy
- a potvrdí Objednatel podle možností sdělí dobu a příčinu vzniku

poruchy, případně další okolnosti vedoucí k obnovení funkčnosti služeb.

5. Odpovědnost za škody

5.1 Objednatel a poskytovatel si navzájem odpovídají za škodu způsobenou v důsledku porušení právní
povinnosti, poskytovatel neodpovídá za škody vzniklé v důsledku jednání či opomenutí třetích subjektů, jakož
i škody vzniklé v důsledku užívání softwarového či technického vybavení objednatele, které neodpovídá
parametrům poskytovatelem požadovaným.

5.2 Poskytovatel neodpovídá za vznik poruch, závad nebo nefunkčnost služby nebo její části v případech, kdy
k těmto poruchám, závadám nebo nefunkčnosti došlo následkem neodborného nebo neoprávněného
zacházení ze strany objednatele nebo třetích osob. Třetí osobou se rozumí osoba, která nepatří mezi
pracovníky objednatele ani poskytovatele, ani není ve smluvním vztahu s poskytovatelem jako fyzická osoba
nebo právnická osoba zajišťující servis či opravu zařízení.

6. Cena

6.1 Smluvní měsíční poplatek za poskytování datových služeb dle odst. 2.1 Smlouvy činí 10000,- Kč. Tato cena
je konečná, poskytovatel není plátcem DPH.

6.2 Měsíční poplatek bude objednateli fakturován k poslednímu dni měsíce, ve kterém byly poskytovány služby
dle smlouvy. Splatnost faktur se stanovuje na 14 dnů ode dne jejich vystavení.

6.3 V případě, že objednatel bude požadovat od zhotovitele odborné činnosti související se zajištěním provozu
kamerového systému v privátní datové síti, které však nejsou součástí plnění předmětu smlouvy, zhotovitel
vyúčtuje objednateli za toto plnění cenu prací a dopravného dle „Ceníku oborných prací nad rámec plnění
smlouvy a účtované ceny služby", který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

6.4 Objednatel se zavazuje řádně hradit cenu za služby, případně činnosti dle odst. 6.3 poskytované dle smlouvy.
V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, tj. nebude-li platba připsána na účet
poskytovatele v den splatnosti faktury, má poskytovatel právo požadovat na objednateli úrok z prodlení, pro
jehož výši platí nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v případě změny předpisů zaplatí objednatel poskytovateli
úrok z prodlení ve výši dle platné a účinné právní úpravy, případně přerušit poskytování služeb nebo od
smlouvy odstoupit.

7. Obchodní tajemství

7.1 Poskytovatel se zavazuje zachovávat přísnou mlčenlivost o veškerých informacích, které získá na základě
své činnosti a jednání vyplývajících z této smlouvy.

8. Ochrana osobních údajů

8.1 Jaromír Šebela bere na vědomí, že město Blansko zpracovává v nezbytně nutném rozsahu jeho
osobní údaje uvedené v záhlaví této smlouvy v souladu s čl. 6. odst. 1 pfsm. b) a c) Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)
za účelem provedení/zajištění předmětu smlouvy, a to po celou dobu platnosti této smlouvy.

8.2 Město Blansko prohlašuje, že nepodmiňuje uzavření smlouvy získáním osobních údajů k účelům
nesouvisejícím s uzavřením smlouvy.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná od 01.04.2022. Tato smlouva je
uzavřena na dobu určitou 48 měsíců. Obě strany ji mohou ukončit pouze písemnou výpovědí s tříměsíční
výpovědní dobou. Po uplynutí doby určité, na kterou je smlouva sjednána, přechází smlouva na dobu
neurčitou s výpovědní dobou. Výpovědní doba je tříměsíční a počíná běžet od prvního dne následujícího
měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Poskytování služeb končí posledním dnem
výpovědní doby.

9.2 Objednatel může okamžitě písemně odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel řádně neplní své
závazky vyplývající z této smlouvy dle čl. 3.

2



č. smlouvy města Blansko 2022/002088/MP/DSt

9.3 Poskytovatel může okamžitě písemně odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel nebude plnit své
finanční závazky vyplývající z této smlouvy.

9.4 V případě odstoupení ze strany poskytovatele dle předchozího odstavce je poskytovatel oprávněn fakturovat
objednateli součet smluvních měsíčních poplatků zbývajících do konce platnosti smlouvy nádobu určitou.
Tatáž podmínka platí i v případě, že objednatel ukončí smlouvu výpovědí (i bez udání důvodu) v době
platnosti smlouvy na dobu určitou.

9.5 Obě strany se zavazují projednat na žádost smluvního partnera do jednoho měsíce změnu úhrady za
poskytované služby, vyplývající například ze změny tržních cen, dle míry inflace, změny dostupných služeb
a podobně, a pokud možno tak předejít dohodou o změně cen jednostranné výpovědi smlouvy.

9.6 Smluvní strany souhlasí s tím, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešit dohodou.
9.7 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.
9.8 Případné změny ve smlouvě budou řešeny písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
9.9 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy, včetně osobních údajů, v souladu se zvláštními

právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel
neprodleně po uzavření této smlouvy.

9.10 Uzavření této smlouvy bylo ze strany objednatele schváleno usnesením č. 7 z 78. schůze Rady města
Blansko konané dne 29.03.2022.

i

30 -03- 2022V Blansku, dne

í MĚSTO BLANSKO
3,678 01 BLANSKOv z. starosty měs

íng. František Hasoň
i. rr.ssiostarosta města Blansko

Objednatel:....................... Poskytovatel:
Jaromír Šebelaměsto Blansko

Ing. Jiří Crha, starosta města Blansko

3



č. smlouvy města Blansko 2022/002088/MP/DS
i

Příloha č. 1 Smlouvy č. 2022/0211_cam/MP i

Ceník odborných prací nad rámec plnění smlouvy a účtované ceny služby

SazbaPoložka Předmět

Odborná činnost, spolupráce s techniky objednatele, diagnostika případných 
poruch či závad nad rámec plnění předmětu smlouvy
Každá započatá hodina je účtována celou hodinovou sazbou.

1. 1200,- Kč/hod

Příplatky za havarijní opravy a vyžádanou práci mimo pracovní dobu
Práce mimo pracovní dobu, ve dnech pracovního volna, klidu a o státních svátcích.

800,- Kč/hod2.

20,- Kč/km3.
Dopravné (počítáno z/do sídla poskytovatele)

I

4


